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RESULTADO FINAL

ORDEM

ORIENTADOR

TiTULO

CAMPUS

AV 1

AV 2

AV 3

MEDIA

CURRICULO

TOTAL

SITUACAO FINAL

Paulo Cesar Magalhaes
Matos

Caracterizacdo da fauna
de carrapatos (Acari:
Ixodidae) em fase de
vida livre no Bioparque
da Amazonia, estado do
Amap4, durante o verao
amazonico.

PTG

88,00

99,00

97,50

94,83

176,00

111,06

CLASSIFICADO E APROVADO

Alyne Cristina Sodre
Lima

Desempenho produtivo
de cultivares de cenoura
e beterraba expostas as
condigdes
edafoclimaticas da
mesorregido do sul do
Amapa.

PTG

89,50

82,50

95,50

89,16

75,00

86,32

CLASSIFICADO E APROVADO

Breno Henrique
Pedroso de Aradjo

Percepgéo da populagéo
amapaense acerca da
producdo e consumo de
produtos organicos.

PTG

93,50

87,00

94,00

91,50

37,00

80,60

CLASSIFICADO E APROVADO
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Cassio Renato da
Gloria Pereira dos
Santos

Arduino aplicado ao PTG | 88,00 | 93,00 | 98,50 | 93,16 10,00 76,52
controle de irrigacdo de
uma horta hidropénica

CLASSIFICADO E APROVADO

Flazita Silva da Costa

Cadeia produtiva do PTG | 94,50 | 74,50 | 96,00 | 88,33 3,00 71,26
suino: producao,
comercializacdo e

consumo da no
municipio de Porto
Grande — AP.

CLASSIFICADO E APROVADO
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Porto Grande/AP, 31 de maio de 2021.

José Leonilson Abreu da Silva Janior
Diretor-Geral/Campus Agricola Porto Grande
Portaria n° 2.034/2019/GR/IFAP

Fabricio Ribeiro Ribeiro
Diretor de Ensino, Pesquisa e Extensdo/Campus Agricola Porto Grande
Portaria n® 319/2021/GAB/RE/IFAP

Comissdo de Elaboracao do Edital n° 01/2021/DIGERAL/DENPEX/IFAP/PTG - Bolsa Auxilio a Pesquisa
Portaria n° 08/2021/DIGERAL/PTG/IFAP



